様式第１号（第７条関係）

年  月  日

自走式木材等粉砕機貸出申請書

氷見市長 あて

住 所

申請者 氏 名

 連絡先

 次のとおり、自走式木材等粉砕機の貸出を受けたいので、氷見市自走式木材等粉砕機貸出事業実施要綱第

７条の規定により申請します。

使 用 期 間     年   月   日（  ）～    年   月   日（  ）

使 用 場 所 氷見市

使 用 目 的

使用責任者及び

講習受講履歴

責任者住所：

責任者氏名：

講習受講日：

誓約事項

⑴ 氷見市自走式木材等粉砕機貸出事業実施要綱に定める事項を遵守するほか、本書に記載した使用目

的以外での使用を致しません。

⑵ 始業前には、必ず機械の点検を行い、安全対策に万全を期します。また、必ず機械に関する安全操作

等に係る講習を受けた者の立会の元、作業を致します。

⑶ 作業中は皮手袋（軍手不可）、作業服、作業靴、ヘルメットを着用します。

⑷ 貸出機械使用中の事故や怪我等について、氷見市に対して一切責任を求めません。

⑸ 貸出機械は、故障、破損個所がないことを確認し、燃料を満タンにして清掃等現状を回復した上で返

却を致します。

⑹ 貸出機械に損害が生じたときは、その事実発生後、直ちにその状況を報告します。

  また、氷見市から損害賠償請求があった場合は、請求に従い支払を致します。

⑺ その他、氷見市から指示があった場合は、協議等に応じます。

年  月  日

                      氏 名

添付書類

使用場所のわかる位置図（住宅地図等）、講習受講済証

様式第２号（第７条関係）

農  第     号

年  月  日

 借受者 様

氷見市長

自走式木材等粉砕機貸出決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった自走式木材等粉砕機貸出申請に

ついて、下記により貸出を決定します。

記

 １ 使 用 期 間    年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

 ２ 使 用 場 所 氷見市

 ３ 使 用 目 的

 ４ 使用責任者 住 所

         氏 名

 ５ 特 記 事 項

   氷見市自走式木材等粉砕機貸出事業実施要綱を遵守し、機械を使用する

こと。

様式第３号（第７条関係）

年  月  日

自走式木材等粉砕機貸出期間延長申出書

氷見市長 あて

住 所

申出者 氏 名

連絡先

   年  月  日付けで貸出決定通知のあった下記申請について、貸出期

間の延長をお願いいたします。

記

 １ 使 用 場 所 氷見市

 ２ 使 用 目 的

３ 当 初 期 間   年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

４ 延長後期間             ～   年  月  日（ ）

５ 延 長 日 数

６ 延 長 理 由

様式第４号（第７条関係）

農   第   号

年  月  日

 借受者 様

氷見市長

貸出期間延長承認書

    年  月  日付けで貸出を決定した下記申請について、貸出期間の

延長を承認します。

記

 １ 使 用 場 所 氷見市

 ２ 使 用 目 的

３ 当 初 期 間   年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

４ 延長後期間             ～   年  月  日（ ）

５ 延 長 日 数

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

自走式木材等粉砕機破損報告書

 氷見市長 あて

住 所

報告者 氏 名

連絡先

 借受けた機械を破損等しましたので、次のとおり報告します。

破損等を確認した日時     年  月  日（  ）  時   分頃

発    見    者
住所

氏名

破損等の発見状況及び

機械の管理保管状況

（時系列で記載）

※裏面に破損状況等のわかる写真を添付すること。

様式第６号（第１０条関係）

年  月  日

自走式木材等粉砕機使用実績報告書

 氷見市長 あて

住 所

報告者 氏 名

連絡先

    年  月  日付けで貸出決定通知を受けた機械を返却しますので、氷見市自走式

木材等粉砕機貸出事業実施要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

使 用 期 間     年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

使 用 場 所 氷見市

添付書類

・自走式木材等粉砕機使用簿（様式第７号）

・自走式木材等粉砕機整備点検簿（様式第８号）

--------------------------------以下、確認者記入--------------------------------

返却時チェックリスト

本体破損等の有無 動作確認 備品等の有無

□有  □無 □良  □否 □有  □無

返却時の本体等の写真を裏面に添付すること。

様式第７号（第１０条関係）

氷見市自走式木材等粉砕機使用簿

借受者名

番号 使用日 使用場所 使用者氏名
使用時間

（ｱﾜｰﾒｰﾀｰ）
備考

1

2

3

4

5

6

様式第８号（第１０条関係）

自走式木材等粉砕機整備点検簿

                        借受者名

名  称 自走式木材等粉砕機 型  式
株式会社 大橋

ＧＳ１３３ＧＨ

点検項目 点 検 内 容

点 検 結 果

月日 月日 月日 月日 月日 月日

1.本  体
傷、変形、部品の脱落等がない

か

2,動力装置 エンジンの始動、作動は正常か

3.駆動装置 駆動・操舵は正常か

4.供給装置 自動送りは正常か

5.粉砕装置
粉砕は正常か

刃の損傷はないか

6.排出装置 排出は正常か

7.安全装置 非常停止装置は正常か

8.その他 異常が認められた箇所

点検者